



BYABREV



BÄSTA WESTENDBOR !

Då Westends affärscentrum revs ner för tre år sedan gick vi tyvärr miste om ett flertal tjänster. I slutet av februari fick vi glädjande nog tillbaka serviceverksamheten i och med att det första skedet av Westends centralkvarter blev klart.

Vi välkomnade Alepa, Kotipizza, Café Biten och Kiinteistömaailma till Westend och hoppas nu att människorna utnyttjar den lokala service som affärerna bjuder på så att dessa kan fortsätta med sin verksamhet.

Bekanta er gärna med dem på vår hemsida där ni också hittar information om vår verksamhet samt fjolårets årsberättelse: www.prowestend.fi

Pro Westends årsmöte är på tisdagen den 25.4 kl 18 i Westendipuisto skolan. Kom med och diskutera kring angelägenheter som berör vårt bostadsområde!

Styrelsen

STADSPLANEN, BYGGNATION OCH MILJÖ

PRO WESTEND ÄR MED OCH PÅVERKAR ESBOS KOMMANDE GENERALPLAN

Vi deltar i bedömningen som Stor-Hagalund gjort för Esbo generalplan 2060 där vi uttrycker vår åsikt om hur vi som invånare vill att vårt bostadsområde ska utvecklas. Hagalund Gillet ordnade 31.1 en planeringskväll för alla boendeföreningar i Stor-Hagalund.

Staden vill att storområdet avger en gemensam resolution där de enskilda områdenas synpunkter framkommer. Pro Westend deltog i planeringskvällen och uttryckte sin egen åsikt. Följande möte var tillsammans med personerna som jobbar med generalplanen i Esbo stad. På vårens årsmöte kommer vi att berätta närmare om vårt ställningstagande.

ESBOS KOMMUNALTEKNISKA PLANER I WESTEND FÖR ÅR 2023

Björnholmens gamla mur ska enligt planerna repareras och förses med en skyddsstängsel.

Träden som planterats vid anslutningsbron mellan Hagalund och Westend kräver underhållning och efterarbete så att de om cirka tio-femton år ska växa till sig så att flygekkorrarna då ska kunna börja använda dem när de ska ta sig över Västerleden.

SKOLNING OCH UPPFOSTRAN

PRO WESTEND STIPENDIER

Pro Westend stipendierna utdelas även detta år till två sjätteklassister som avslutar lågstadiet i Westendipuisto skolan.

VI ÅTERANVÄNDER

ÅTERVINNINGSSTATIONEN PÅ HIRBÖLEVÄGEN

Vi har under flera år försökt få en sorteringslåda för platsförpckningar till återvinningsstationen på Hirbölevägen. Rinki Oy har meddelat att det kommer att öka på antalet återvinningspunkter för plast och vi har meddelat dem om vårt intresse.

EN MILJON SOPPÅSAR-KAMPANJEN

När snön smälter avslöjas mängden sop som samlat sig i omgivningen. Kom med i En miljon soppåsar-kampanjen som börjar på Yle TV1 den 13.4 kl. 20.00. Under det två månader långa städtalkot ska finländarna samla ihop en miljon soppåsar. Kampanjens beskyddare är Jenni Haukio. Bekanta dig med skäpräknaren på Yles hemsida:
<https://svenska.yle.fi/s/om-miljon-soppasar>



AKTUELLT

POPUP-KAFÉ PÅ BJÖRNHOLMEN

Pro Björnholmen önskar er välkomna på föreningens popup-kafé söndagen den 23.4 kl 12 för att diskutera Björnholmens framtid. Samtidigt har ni möjlighet att bekanta er med Aalto-universitets arkitektstuderandenas kursarbeten om Björnholmen.

HSL LANSEAR NYA SEERIEBILJETTER

I början av maj lanserar HSL som en test nya seriebiljetter som blir förmånligare att resa med jämfört med enkelbiljetter. Seriebiljetterna är av två slag: en med 10 resor och en med 20 resor. Om du köper en seriebiljett med 10 resor, får du en resa gratis, och om du köper en seriebiljett med 20 resor, får du tre resor gratis. En AB-biljett kostar 2,79 euro om du köper seriebiljetten med 10 resor medan en enstaka enkelbiljett kostar 3,10 euro. En AB-biljett kostar 2,64 euro om du köper seriebiljetten med 20 resor.

Seriebiljetten med 10 resor gäller i 30 dygn och seriebiljetten med 20 resor i 60 dygn.

För tillfället kör buss 510 inte längre via Westend-stationen. Längs med Västerleden åker under rusningstid linjerna

121, 121A, 164K, 192 och 192T.

Nästa år kommer det att bli ytterligare förändringar i och med att snabbspårvagn 550 börjar trafikera sträckan Östra centrum - Kägeludden.

PRO WESTEND RF. ÅRSMÖTE

Föreningens stadgeenliga årsmöte hålles **25.4.2023 klo 18** i Westendipuisto skolan.

Du kan också deltaga i mötet på avstånd via Teams. Anmäl dig till mötet per e-post till adressen posti@prowestend.fi

Mötets föredragningslista hittas på föreningens hemsidor www.prowestend.fi

MEDLEMSAVGIFTEN 2023

SUMMA: 25 € / PERSON
 IBAN: FI80 2290 1800 0321 49

i meddelandefältet: medlem /medlemmarnas namn , adress , e-postadress.

Genom att ge din e-mail adress får du aktuell information och byabrevet elektroniskt.

Tack !

Kom med i föreningens verksamhet och påverka vårt områdes ärenden!

Du kan ansluta dig på projektbasis i någon fråga som är viktig för dig.